PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря  2010г.                                                                                                          № 115
О выдаче доверенности Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение

депутату Капустину Е.С.
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.) Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Выдать доверенность депутату Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Капустину Е.С. для подготовки им документов и рассмотрения в суде соответствия действующему законодательству применения в МО Низинское сельское поселение  Постановления Правительства Ленинградской области от 24.11.2010г. №313 «Нормативы потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, водоотведению, горячему водоснабжению гражданами, проживающими в многоквартирных домах или жилых домах на территории Ленинградской области, при отсутствии приборов учета».
     2. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

      3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов В.Г.Шадрина
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук